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Opis wzoru przemysłowego 
Przedmiotem wzoru przemysłowego jest uchwyt meblowy jednopunktowy, wykonany z metalu, 

stosowany jako wyposażenie drzwi, drzwiczek i szuflad meblowych. 
Nowa i oryginalna postać wzoru przemysłowego przejawia się w jego kształcie, oraz w fakturze 

jego górnej zewnętrznej powierzchni. 
Przedmiot wzoru przemysłowego został uwidoczniony na załączonych rysunkach, na któ-

rych fig. 1 - 4 przedstawią w widoku perspektywicznym pierwszą odmianę uchwytu meblowego, 
posiadającego na górnej zewnętrznej powierzchni 36 sztuk elementów ozdobnych tworzących jej 
fakturę, a fig. 5 - 8 - w widoku perspektywicznym, drugą odmianę tego samego uchwytu posiadającego na 
górnej zewnętrznej powierzchni 64 sztuk elementów ozdobnych tworzący również fakturę tego uchwytu, 
przy czym fig. 2 i 6 przedstawiają odpowiednio widoki z boku tych samych uchwytów, fig. 3 i 7 - widoki 
z góry tych samych uchwytów, a fig. 4 i 8 - widoki od spodu tych samych uchwytów. 

Uchwyt meblowy jednopunktowy według pierwszej odmiany jego wykonania pokazany na rysunku 
fig. 1 - 4 stanowi monolityczna bryła, przypominająca swym kształtem odwrócony ścięty ostrosłup foremny 
o podstawie kwadratowej, która na swym obwodzie przechodzi płynną krawędzią w kolejną bryłę 
o profilu stanowiącym znacznie spłaszczony prostopadłościan, posiadający identyczną podstawę 
kwadratową i cztery boczne, niskie ściany prostokątne, natomiast jego górna kwadratowa powierzch-
nia na swym obrzeżu otoczona jest obwodową płaską ramką, wewnątrz której pozostała powierzchnia 
posiada fakturę utworzoną z 36 identycznych niskich figur geometrycznych przypominających stożek 
ścięty z wielościanem na jego zewnętrznej powierzchni, przy czym figury te usytuowane są obok siebie 
w sześciu rzędach i sześciu kolumnach stykających się ze sobą, tworząc pomiędzy każdymi czterema 
płytkie wgłębienia o profilu asteroidy. Poza tym na ściętej płaskiej powierzchni wierzchołkowej tego ostro-
słupa stanowiącej podstawę uchwytu wykonany jest nagwintowany otwór montażowy usytuowany w osi 
jego symetrii. 

Druga odmiana wykonania tego uchwytu meblowego pokazana na rysunku fig. 5 - 8 ma kształt 
identyczny jak uchwyt wykonany według pierwszej odmiany pokazany na rysunku fig. 1 - 4, a różnica 
pomiędzy nimi polega tylko na tym, że uchwyt meblowy według drugiej odmiany na swej górnej obramo-
wanej powierzchni posiada fakturę utworzoną z 64 identycznych niskich figur geometrycznych, przypomi-
nających stożek ścięty z wielościanem na jego zewnętrznej powierzchni, przy czym figury te usytuowa-
ne są również obok siebie lecz w ośmiu rzędach i ośmiu kolumnach stykających się ze sobą, tworząc 
pomiędzy każdymi czterema płytkie wgłębienia także o profilu asteroidy. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 
Uchwyt meblowy jednopunktowy wykonany z metalu, stosowany jako wyposażenie drzwi, drzwi-

czek i szuflad meblowych, pokazany na załączonych rysunkach fig. 1 - 8 charakteryzuje się tym, że: 
- stanowi go monolityczna bryła, przypominająca swym kształtem odwrócony ścięty ostrosłup fo-

remny o podstawie kwadratowej, która na swym obwodzie przechodzi płynną krawędzią w kolejną 
bryłę o profilu stanowiącym znacznie spłaszczony prostopadłościan, posiadający identyczną pod-
stawę kwadratową i cztery boczne, niskie ściany prostokątne, natomiast jego górna kwadratowa po-
wierzchnia na swym obrzeżu otoczona jest obwodową płaską ramką, wewnątrz której pozostała po-
wierzchnia posiada fakturę utworzoną z wielu identycznych niskich figur geometrycznych przypomi-
nających stożek ścięty z wielościanem na jego zewnętrznej powierzchni, przy czym figury te usytu-
owane są obok siebie w równej ilości rzędów i kolumn stykających się ze sobą, tworząc pomiędzy 
każdymi czterema płytkie wgłębienia o profilu asteroidy; 

- na ściętej płaskiej powierzchni wierzchołkowej tego ostrosłupa stanowiącej podstawę uchwytu wy-
konany jest nagwintowany otwór montażowy usytuowany w osi jego symetrii. 
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Ilustracja wzoru 
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